TERMO DE POSSE

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e cinco, no Plenário

Vox Populi da Câmara Municipal de Agudo, na presença dos Vereadores Alexandre Neu,

Dario Elio Schüller,  Djavan Deives Oestreich,  Emilio Carlos de Freitas Koltz,  Everson

Carlos Niemeier, Graciela de Lima Barchet, Jivago Lüdtke, Lairton Luiz Unfer e Niveo

Soares, após proclamado o resultado da eleição realizada em cumprimento ao artigo 26,

caput, do Regimento Interno, a Presidente vereadora Graciela de Lima Barchet, declarou

empossados  como membros  da  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Agudo para  a

segunda sessão legislativa da décima sétima legislatura os senhores Alexandre Neu, cpf nº

xxx.xxx.xxx-34, como Presidente, Graciela de Lima Barchet, cpf nº xxx.xxx.xxx-87, como

Vice-Presidente, e Djavan Deives Oestreich, cpf nº xxx.xxx.xxx-22, como Secretário, para

cumprirem mandato a contar desta data até 21 de dezembro do ano de 2026. Para todos os

efeitos, lavrou-se o presente termo de posse. Agudo, 22 de dezembro de 2025. (assinaturas).

Ver. Djavan Deives Oestreich Ver. Alexandre Neu
Secretário              Presidente

Conforme lavrado no Livro de Termos de Posse de membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Agudo (Fl.10).